PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 381 от 07.02.2013
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 30.12.2006
№ 3688 «О создании рабочих групп
по реализации приоритетных

национальных проектов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования работы рабочей группы по реализации приоритетного национального проекта «Образование»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2006 № 3688          «О создании рабочих групп по реализации приоритетных национальных проектов» (с изменениями от 09.08.2011 № 2150) изменение, изложив приложение 2                    к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоря-жению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                                главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

                 Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города

от ___________ № _______

Состав
рабочей группы по реализации приоритетного национального
проекта «Образование»
	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города,
руководитель рабочей группы

	Османкина

Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования Администрации города, заместитель руководителя
рабочей группы

	Ильичева

Елена Валерьевна
	-
	главный специалист отдела мониторинга

и оценки качества образовательных услуг

департамента образования Администрации
города, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Артемьева

Надежда Павловна
	-
	начальник управления связи и информатизации

Администрации города

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной

политики и спорта Администрации города

	Бурик

Николай Юрьевич
	-
	заместитель начальника управления связи
и информатизации Администрации города

	Косьминова

Нина Дмитриевна
	-
	заместитель директора департамента образо-вания Администрации города

	Подколзина

Светлана Геннадьевна
	-
	заместитель директора департамента культуры,

молодёжной политики и спорта Администрации города

	Полякова

Ирина Викторовна
	-
	заместитель директора департамента образо-вания Администрации города

	Томазова

Анна Николаевна
	-
	заместитель директора департамента образо-вания Администрации города

	Гончарова

Светлана Петровна
	-
	директор муниципального казенного учреж-дения «Информационно-методический центр»

	Елисеева
Ирина Алексеевна
	-
	главный специалист отдела дополнительного образования управления культуры департа-мента культуры, молодёжной политики
и спорта Администрации города

	Замятина

Ирина Павловна
	-
	начальник отдела общего образования департамента образования Администрации города

	Каплунская Анна Александровна
	-
	начальник планово-экономического отдела
департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Коркунова

Елена Владимировна
	-
	начальник отдела воспитания и дополнительного образования управления культуры департамента образования Администрации города

	Мурашова

Ирина Анатольевна
	-
	директор муниципального казенного учреж-дения «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

	Рубекина

Елена Александровна
	-
	начальник управления экономического планирования, анализа и прогнозирования департамента образования Администрации города

	Соловей

Лилия Григорьевна
	-
	начальник отдела мониторинга и оценки качества образовательных услуг департамента
образования Администрации города

	Толстова

Ирина Владимировна
	-
	директор муниципального казенного учреж-дения «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений»

	Фисун

Семен Владимирович
	-
	председатель совета директоров образовательных учреждений

	Андриади

Любовь Ивановна
	-
	председатель городской организации профсоюза работников народного образования и науки
города Сургута (по согласованию)

	Хмелевская

Галина Николаевна
	-
	председатель профсоюзной организации
работников культуры города Сургута                              (по согласованию)